
1

广西科联招标中心有限公司

中国邮政广西分公司 2024 年代理金融关键队伍培训服务采

购项目（GXKLG20243043）

中标结果公告
广西科联招标中心有限公司受中国邮政集团有限公司广西壮族自治区分公司委托，于2024年7月10

日就中国邮政广西分公司2024年代理金融关键队伍培训服务采购项目进行公开招标，现就本次招标的中

标结果公告如下：

一、项目名称及编号：中国邮政广西分公司 2024年代理金融关键队伍培训服务采购项目

（GXKLG20243043）

二、项目简要描述

为全区邮政代理金融“网点负责人、理财经理、督训师”三支关键队伍购买培训辅导服务。培训周

期 3个月，远程固化 2个月。

三、招标公告媒体及日期：

于 2024年 6月 19日在中国邮政集团有限公司官网、中国邮政电子采购与供应平台、中国采购与招

标网、广西壮族自治区招标投标公共服务平台、广西科联招标中心有限公司官网发布。

四、评标日期及地点：2024年 7月 10日

评标地点：广西科联招标中心有限公司第二评标室。

五、中标信息：

中标人情况 中标人 投标报价（元）

第一中标人 深圳市卓越成长管理顾问有限公司 2472000.00

六、联系事项：

 1、招标人名称：中国邮政集团有限公司广西壮族自治区分公司

    地址：广西南宁市金浦三支路1号

联系人：王雪英

电话：0771-3193858

     2、招标代理机构名称：广西科联招标中心有限公司

        地址：南宁市大学东路 170号

        项目联系人：韦俊珉，联系电话：0771-2273829

招标代理机构名称：广西科联招标中心有限公司

2024年 7月 17日


		www.bjca.org.cn
	2024-07-17T16:05:39+0800
	BJ
	ePolicy




